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از میان خبرها

گوناگون

معاون استاندار:

مصوبه ای برای تعطیلی مشهد 
ابلاغ نشده است

بهبودی نیا- با اوج گیری موج پنجم کرونا و بالارفتن 
میزان بستری و مرگ و میر در دوشهر تهران و البرز، بنا 
به پیشنهاد قرارگاه عملیاتی و کمیته امنیتی، اجتماعی 
و انتظامی ســتاد ملی کرونا و موافقت رئیس جمهور، 
تمامی ادارات استان های تهران و البرز از سه شنبه این 
هفته تا یک شنبه هفته آینده تعطیل شد. معاون توسعه 
مدیریت و منابع استانداری خراسان رضوی در پاسخ به 
سوال خراسان رضوی مبنی بر این که آیا در مشهد نیز 
تمهیداتی برای تعطیلی در روزهای پیش رو اتخاذ شده 
است؟ در پاسخی پیامکی اعلام کرد: ما تابع تصمیمات 
ستاد کرونا هستیم. هنوز هیچ موردی مصوب و ابلاغ 
نشده است. در نظر داشته باشید که تهران نیزتوسط 
قرارگاه عملیاتی پیشگیری کرونای کشور تعطیل شده 
است بنابراین این گونه تصمیمات استانی نیست و باید 

با قرارگاه مذکور هماهنگ باشد.

رئیس حوزه هنری کشور:

 آثار هنرمندان انقلابی
 تجسم معارف ناب اسلامی است

رئیس حوزه هنری کشور با بیان این که آثار هنرمندان 
انقلاب اســلامی باید محل تأمل و تأنی و گفت وگوی 
نظری قرار بگیرند، افزود: در واقع این تجســم معارف 
ناب اسلامی است که به چیره دستی قلم هنرمندان ما 
مجسم می شود و افق جدیدی باز می کند. به گزارش 
فــارس، محمدمهدی دادمان در مراســم پاسداشــت 
شهدای مدرســه سیدالشهدای افغانســتان با عنوان 
»دختران سیدالشهدا )ع(« که در دبیرستان دخترانه 
مکتب سیدالشهدا)ع( در محله گلشهر مشهد برگزار 
شــد، با بیان این که هنر متعهد و هنر انقلاب اسلامی 
محدود بــه مرزهای جغرافیایی نیســت، اظهــار کرد: 
حوزه هنــری در برابر رســالت هنر متعهــد به حقیقت 
و ارزش هــای والای دینــی، بــر دوش خــود احســاس 
مســئولیت می کنــد و هیچ مــرزی نمی شناســد. وی 
افزود: امروز بیش از پیش منطقه غرب آسیا که گرفتار 
تیغ تزویر، تکفیر، زورگویی مستکبرین عالم و کج فهمی 
متحجرین این جغرافیا شده است، به حرکت بالنده و 
رو به جلوی هنر متعهد نیاز دارد.شایان ذکر است، در 
این مراسم که تابلوهای نقاشی دانش آموزان مشهدی 
با موضوع شهدای مدرسه سیدالشهدا)ع( به نمایش 
گذاشته شده بود، از تابلوی نقاشی استاد عبدالحمید 
قدیریان با حضور این هنرمند نقاش انقلابی، هنرمندان 
برجسته مشهدی و همچنین خانواده شهدای مدافع 
حرم رونمایی شد. همچنین در این مراسم، آموزشگاه 
فرزانه منطقه تبادکان به »دبیرستان دخترانه مکتب 

سیدالشهدا)ع(« تغییر نام داد.

 تکریم انجمن موسیقی
 از استاد سمندری 

نمایندگان انجمن موسیقی ایران طی آیینی از استاد 
حســن ســمندری دوتارنواز خراســانی در محل اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی تکریم و 
دلجویی کردند. قیطاقی رئیس انجمن موسیقی استان 
در این آیین گفت: استاد ســمندری، انسانی شریف، 
نجیب و با مناعــت طبع و عزت نفس بلند اســت که در 
شرایط کرونایی و مشکلات معیشتی همه هنرمندان که 
جملگی به تنگ آمده اند، بار غم از دست دادن فرزندان 
خود را به تنهایی به دوش کشــید و هیچ گاه کمکی از 
مسئولان درخواست نکرد. استاد سمندری دوتارنواز 
خراسانی نیز در این آیین با اشاره به پیشینه موسیقی 
در خانــواده خود گفت: بیش از ۳00 ســال اســت که 
موسیقی در خانواده ما جریان دارد تا این میراث کهن 
به دســت من رســیده اســت و من هم ســعی کــرده ام 
میراث دار خوب و افتخاری برای این حوزه باشم. هیچ 
گاه مادیات برایم ارزش نبــوده و برای این هنر در هیچ 
جشنواره و مراسمی قیمت تعیین نکرده ام. همچنین 
در این نشست، کاوه صادقی نماینده انجمن موسیقی 
کشور با تسلیت درگذشت دو فرزند استاد سمندری، 
پیام همدردی رئیس انجمن موسیقی ایران و مدیر کل 
دفتر موسیقی را به وی ابلاغ کرد.در پایان دوتار و هدیه 
ای از سوی انجمن موسیقی ایران و اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراسان رضوی به این استاد موسیقی 
هدیه شد.شایان ذکر است، دو روز پیش یکی از فعالان 
رسانه ای در حوزه موسیقی در توئیتر خود خبر داد که 
استاد حسن سمندری برای خرید نسخه های داروی 
دخترش مجبور به فروش دوتار خود شده و  دو فرزندش 

را نیز بر اثر شیوع ویروس کرونا از دست داده است.

یک مسئول در علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

بانک ها بیشترین رعایت کنندگان 
پروتکل ها

مدیر بهداشــت کار و محیط دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد اظهارکرد: بر اساس نظارت ها و بررسی های 
انجام شده در مناطق زیر پوشش این دانشگاه، میزان 
رعایت پروتــکل های بهداشــتی در حوزه بهداشــت 
فردی در سازمان ها و ادارات 88.1 درصد، بانک ها 
9۳درصد و نانوایی ها 77.8 درصد اســت. حسنی 
در گفت و گــو با وب دا   افزود: اســتفاده از ماســک در 
گیرندگان خدمت در سازمان ها 87.2 درصد، بانک 

ها 9۳ درصد و نانوایی ها 76.1 درصد است.

اخبار

اقتصادی

مدیرجهادکشاورزی مشهد هشدار داد:

 نابودی اراضی کشاورزی
 جرم مستمر است

مدیر جهاد کشــاورزی مشــهد گفت: تغییر کاربری 
اراضی کشاورزی جرمی مستمر تلقی می شود، به 
تعبیر دیگر، تخریب و اتلاف خاک کشاورزی است. 
به گزارش روابط عمومی جهادکشــاورزی مشهد، 
خوش قامت اظهار کرد: افزایــش تغییرات اقلیمی 
ناشــی از گرم شــدن کره زمین و خشکســالی های 
طولانی مدت، امنیت غذایی مردم را به شدت تحت 
تاثیر خــود قــرارداده و حفاظت از بســتر های تولید 
غذارا به یــک موضــوع ملی و حتــی فرا ســرزمینی 
تبدیل کرده است. وی افزود: در چنین شرایطی که 
برای حفظ همین حداقل ها دولت میلیارد ها ریال 
از بودجه بیت المــال را صرف پروژه هــای یکپارچه 
ســازی اراضــی کشــاورزی و اجرای سیســتم های 
نوین آبیــاری بــرای صرفــه جویــی در منابــع آبی و 
توســعه اراضــی زیر کشــت می کنــدو بــرای تغذیه 
چشمه ها و قنات ها و جلوگیری از هدر رفت نزولات 
جــوی هــزاران میلیــارد از بودجــه کشــور را صرف 
پروژه هــای آبخیــزداری  می کنــد، به هیــچ عنوان 
نمی تــوان تخریــب و تصرفــات غیرقانونــی در این 
منابــع را موضوعی غیر ملــی و جرمی عــادی تلقی 
کرد. خوش قامت ادامه داد: هرگونه دست اندازی 
به منابع تولید غذایی یک ملت به هر شــکل و سیاق 
جرمی برخلاف منافع ملی و عمومی تلقی می شود 
و با اختصاصات جرایم بر خلاف منافع عمومی قابل 

تعقیب و پیگیری خواهد بود.

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان گوشت دامی:

 قیمت گوسفند قربانی
 در بازار مشهد افزایش یافت

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان گوشت دامی مشهد 
گفــت: در آســتانه عید ســعید قربــان قیمت هــر کیلو 
گوسفند قربانی زنده در بازار مشهد بین شش تا هفت 
هزار تومان افزایش یافته اســت. باقــری در گفت و گو 
با ایرنا افزود: قیمت هر کیلو بــره نرینه زنده درجه یک 
با بیش از ۵0 کیلو وزن ۵۵ هزار تومــان و کمتر از ۵0 
کیلو بین ۵0 تا ۵2 هزار تومان و قیمت هر کیلو بره ماده 
زنده 48 هزار تومان است. وی تصریح کرد: قیمت انواع 
گوشت به جز گوشت گوســاله تغییری نداشته است. 
قیمت هر کیلو لاشــه گوســفندی 107 هــزار تومان، 
چهار تیکه 110 هزار تومان، ران و دســت 1۳0 هزار 
تومان، ران و دســت بــدون چربی فانتــزی 140 هزار 
تومان اســت. وی گفت: به دلیل آزاد شــدن صادرات 
گوشت قرمز، قیمت گوشت گوساله کمی در بازار تغییر 
کرده چرا کــه اقبال به این نوع گوشــت برای صادرات 
نســبت به دیگر انواع گوشــت بیشتر اســت.قیمت هر 
کیلو گوشت گوساله 14۵ هزار تومان و قیمت هر کیلو 

گوشت گاو ماده 1۳۵ هزار تومان است.

مدیرسازمان تعاون روستایی استان:

 واگذاری روستابازار مشهد 
به بخش خصوصی صحت ندارد

مدیر تعاون روســتایی اســتان گفت: واگــذاری تنها 
روستابازار مشــهد به بخش خصوصی صحت ندارد. 
ناصری  مقدم در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: تعطیلی 
ایــن مجموعــه در دو هفته گذشــته بــه دلیــل انجام 
انبارگردانــی، متمرکــز شــدن مدیریــت و صنــدوق 
روستابازار بوده است. وی ادامه داد: روستابازار مشهد 
نخســتین مجموعه راه اندازی شــده از این دست در 
استان بود که به علت وجود برخی نقایص زیرساختی 
از جمله نبود گازکشی، باید با تکمیل زیرساخت ها و 
اجرای تغییرات قفسه بندی مجموعه، مجدد به چرخه 
فعالیت بازگــردد. ناصری مقدم افــزود: به هیچ وجه 
مدیریت و نظــارت این مجموعه بــه بخش خصوصی 
واگذار نشده و کاملا در اختیار تشکل های کشاورزی 
و تولیدی اســتان قرار دارد. وی مــدت زمان تعطیلی 
روستابازار مشهد برای اجرای اصلاحات زیرساختی 

را حدود 1۵ روز دیگر اعلام کرد.

کاهش70 درصدی سفر مردم  استان 
به ارمنستان طی هفته جاری

ســخنگوی انجمــن صنفی دفاتــر خدمات مســافرتی 
استان گفت: میزان درخواست سفر به کشور ارمنستان 
از خراســان رضــوی در هفته اخیــر حــدود 70 درصد 
کاهش یافته است. فرقانی در گفت و گو با ایرنا افزود: در 
پی اعلام مسئولان ارمنستان مبنی بر شرط اقامت 10 
روزه برای انجام واکسیناسیون در این کشور و به تبع آن 
افزایش هزینه  های سفر، کاهش چشمگیر تقاضا را در 
این بخش شاهد هستیم. وی بدون اشاره به آمار بیشتر 
در این زمینه و میزان خروج از اســتان با هدف ســفر به 
ارمنستان ادامه داد: تا کنون بیش از 14 هزار ایرانی به 
کشور ارمنستان سفر کرده اند که درصدی از این سفرها 
هم مربوط به شهروندان خراســان رضوی بوده است. 
فرقانی اظهار کرد: طبق اعلام دفاتر خدمات مسافرتی، 
تقاضا برای ســفر به ارمنســتان در اســتان حــدود 70 
درصد کاهش یافته اســت. وی با بیان ایــن که حداقل 
هزینه سفر یک نفر به ارمنستان و 10 روز اقامت در آن 
کشور 100 میلیون ریال برآورد می شود، افزود: به این 
ترتیب شمار زیادی از متقاضیان از دایره خارج شده اند 

و شاهد محدودیت تقاضای سفر به این کشور هستیم.

مدیرکل دام پزشکی استان اعلام کرد:

افزایش سفارش غیرحضوری قربانی دام در مشهد
مدیرکل دام پزشکی استان گفت: 

ســفارش غیرحضوری کشتار 
دام بــرای روز عیــد قربان، با 
هــدف پیشــگیری از انتقال 
بیماری های تب کریمه کنگو 

و کوویــد 19 در مشــهد و دیگر 
شهرســتان های اســتان گسترش 

یافته است و از شــهروندان تقاضا داریم از 
هرگونه تجمع بــرای خریــد و قربانی دام 
پرهیز کنند. به گزارش ایرنا، دکتر اعلمی 
در نشست ســتاد هماهنگی اقدامات دام 
پزشــکی اســتان برای عید قربان، افزود: 
بر اســاس اعلام مجتمع صنعتی گوشت 
مشــهد، شــهروندان می تواننــد بــرای 
سفارش دام قربانی از طریق شماره تلفن 
۳1۳01، نرم افزار کاربــردی »مارلیک« 
و نیــز تارنمــای ثبــت ســفارش دام بــه 
نشانی www.mashadmeat.ir اقدام 
کنند. وی تصریح کرد: با توجه به وضعیت 
قرمــز شــیوع کرونــا در مشــهد و نیــز بــه 
منظور پیشــگیری از ابتلای شــهروندان 
به بیمــاری تب  خــون ریزی دهنده کریمه 
کنگو، شایســته اســت هــم اســتانی ها از 

کشتار غیرمجاز دام در عید قربان 
بپرهیزند. دکتر اعلمی اظهار 
کرد: رعایــت نکردن موازین 
بهداشــتی در روز عید سعید 
قربــان، عــلاوه بــر افزایــش 
احتمــال بــروز بیماری هــای 
مشــترک نظیــر تــب خــون ریــزی 
دهنــده کریمــه کنگــو، احتمــال ابتلا به 
کرونا را نیز افزایش خواهد داد. مدیرکل 
دام پزشکی خراســان رضوی افزود: طی 
امســال 160 گروه دام پزشکی در قالب 
گروه های ثابت و سیار، 20۵ کارشناس 
بهداشت گوشت و دام پزشک و ۳0 ناظر 
ذبح شرعی آماده خدمت رسانی به آحاد 
هم استانی ها در اســتان هستند. اعلمی 
گفت: بــرای برخــورد با مراکــز غیرمجاز 
کشتار دام با همکاری دیگر نهادها اقدام 
خواهد شــد و با توجــه به مخاطــرات این 
موضوع، فقط مراکز مجازی که از ســوی 
دام پزشکی اطلاع رسانی شده اند، اجازه 
عرضه دام و خدمت رسانی به شهروندان 
را دارند و عرضه دام در دیگر نقاط ممنوع 

خواهد بود.

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف مشهد خبر داد:

پلمب ۴۱ واحد صنفی بی توجه به پروتکل ها
بــر  نظــارت  و  بازرســی  مدیــر 

اصناف مشهد گفت: با توجه 
به  قرمــز شــدن مشــهد، از 
ابتــدای هفتــه گذشــته تــا 
پنــج شــنبه هفتــه گذشــته 

2696 بازرسی برای رعایت 
پروتکل های بهداشتی از مشاغل 

در مشهد انجام شــده که به 1۳8 تذکر 
کتبــی، 71 فقــره جریمــه و پلمــب 41 
واحد  صنفی منجر شــده اســت، ارزش 
ریالــی ایــن جرایــم حــدود 21 میلیون 
و ۳00 هــزار ریــال اســت. دلــداری در 
گفت وگــو با ایســنا اظهــار کــرد: 180 
گروه بازرســی با حضور اداره نظارت بر 
اماکــن عمومــی، صنفی، اتــاق اصناف 
و کارشناســان بهداشــت تشــکیل شده 
است. مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف 
مشهد درخصوص بازرســی های انجام 
شده از ابتدای سال بیان کرد: از ابتدای 
امســال 20۵0 گروه نظارتی تشکیل و 
1۳۳هزار و 2۵۵ بازرســی انجام شده 
اســت. با انجام این بازرسی ها  2۵64 
تذکــر کتبــی و 828 فرم جریمــه صادر 

شــده و 11۳6 فقــره نیــز پلمب 
صورت گرفته است. دلداری 
تخلفــات  کــرد:  تصریــح 
صــورت گرفتــه بــه دلیــل 
رعایت نکردن پروتکل های 
بهداشــتی در مشــاغل گروه 
یــک کــه اجــازه فعالیــت دارند و 
اجرانشــدن مصوبه صنوف در مشــاغل 
گروه های 2 ، ۳ و 4 اســت. وی با اشاره 
به این که بیشــترین تخلفات در  سه ماه 
ابتــدای امســال نیــز درحــوزه فعالیــت 
نانوایی ها صــورت گرفته اســت، اظهار 
کرد: بیشــترین فعالیت ما در این روزها 
در خصوص بازرســی از نانوایی هاست. 
در  ســه مــاه ابتــدای  امســال 2۳00 
بازرســی از واحدهــای نانوایی صــورت 
گرفته است که  این  بازرسی ها به صدور 
410 فقره فرم گزارش بــه ارزش ریالی 
سه میلیارد و 200 میلیون ریال  و ارسال 
به سازمان تعزیرات حکومتی منجر شده 
است. نانوایی ها در دستور بازرسی قرار 
دارند و هــر جایی که تخلف دیده شــود، 

برخورد صورت می گیرد.

 مشکل کمبود گاز مایع
و پاسخ مسئولان   در گناباد

صفری-چند روزی اســت، تأمین گاز مایع در شهرســتان گناباد 

برای روســتاییان و مردم به دغدغه ای  تبدیل شــده و مردم با درِ 
بسته تنها تاسیسات توزیع کپسول گاز روبه رو شده اند. مشاغل 
زیادی وجود دارد که وابسته به گاز مایع هستند، به عنوان مثال 
افرادی که کار عایق کاری و ایزوگام انجام می دهند یا کسانی که 
جوشکاری می کنند و تعدادی از روستاییان و دامداری ها که از 
کپسول گاز استفاده می کنند.در همین باره فرماندار شهرستان 
گناباد گفت : تنها شرکت تاسیسات  گاز مایع شهرستان گناباد به 
دلیل اهمال کاری صورت گرفته در توزیع  گاز مایع    مشکلاتی 
به وجود آورده  و به دلیل مبتلا شدن  راننده یدک کش گاز مایع 
به کرونا مشــکل کمبود گاز در گناباد به وجود آمده است. حامد 
قربانی در گفت وگو با خبرنگار ما افزود: تعدادی از روســتاهای 
شــرقی کاخک  مثل اســتاد رضو،نجــم آبــاد و کبوتر کــوه هنوز 

گازکشی نشده اند. 
وی افــزود: مراتب اعتــراض کمبــود گاز مایع به تاسیســات گاز 
مایع تربت حیدریه ارائه  شده و تا زمان تنظیم خبر هنوز گاز مایع 
به شهرستان ارســال نشــده اســت. مدیر روابط عمومی پخش 
فراورده  های نفتی ناحیه تربت  حیدریه نیز  اظهار کرد: با توجه به 
تایید مشکل کمبود گاز مایع در  گناباد، این مشکل به ما منتقل 
شــده و پیگیری  های لازم را انجام داده ایم تا مشکل در کمترین 
زمان لازم حل شود. علی نیرویی افزود: مشکل پیش آمده مربوط 
به یکی از شرکت  های توزیع است که اخطارهای لازم به آن داده 
و به کمیته تخلفات معرفی شــده است. وی تصریح کرد: شرکت 
پخش فراورده های نفتی وظیفه تامین و اختصاص ســهمیه آسا 
گاز را بر عهده دارد و خرید به موقع با توجه به بعد مسافت از مبدأ 
پالایشگاه به مقصد شهرســتان و توزیع  به  عهده شرکت آسا گاز 
بوده  که خصوصی است و در انجام وظایف اهمال شده است.وی 
افزود: این شرکت به کمیته تخلفات معرفی شده تا بررسی  های 
لازم برای این موضوع صورت گیرد ولی برای رفع آن از یکی دیگر 
از شرکت  ها گاز تامین شده است. شایان ذکر است ، بر اساس  
اظهارات  فرمانــدار تا ظهــر دیروز )زمــان تنظیم خبر( مشــکل 

کمبود گاز حل نشده بود. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
مجموعــه  بــا  گفــت:  مشــهد 
اقدامــات انجــام شــده، بخــش 
عمــده ای از شــبکه توزیــع آب 
پهنــه L بــه بهره برداری رســید و 
سه روســتای دهرود، همت آباد 
و گرجی ســفلی در حاشــیه شهر 
به شبکه آب شرب مشهد متصل 
شدند. به گزارش ایسنا، حسین 
اســماعیلیان اظهــار کــرد: پهنه 
توزیع آب L در قســمت شــمالی 
شهر مشهد با مســاحتی بیش از 
۳770 هکتــار، جــزو پهنه های 
وسیع شهر مشهد است که پس از 
الحاق مناطق روســتایی حاشیه 

به شــبکه توزیع آب شــهر مشــهد، مناطق مهــرگان و 
قرقی )روســتاهای محور رســالت( به آن اضافه شد. 
وی افزود: تاکنون آب مورد نیاز این محدوده از طریق 
چاه هــای محلــی و چند حلقه چــاه حوزه کشــف رود 
تأمین می شد که با مجموعه اقدامات صورت گرفته و 
تکمیل خط لوله انتقال در اقطار 400 تا 1000 م م 
در شرایط ترافیکی سنگین و عبور از تاسیسات متعدد 
شــهری، احداث و تکمیل مخزن بتنــی 40 هزار متر 
مکعبی مربوط در دو فاز اجرایی و بهره برداری از پروژه 

به طول بیش از 1۵ کیلومتر محقق شد.

گره گشایی از مشکل آب حاشیه شمال شهر	 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب مشــهد درباره هدف 
از اجــرای ایــن پــروژه اظهار کــرد: بهبود شــرایط کمی 
و کیفی شــبکه توزیع آب پهنــه L و نیز تأمیــن آب بخش 

قابــل توجهــی از محــدوده 
حاشیه شمال شــهر از جمله 
خیابان هــای چراغچی 1۳، 
بهمن4، خواجه ربیع، شهید 
یوســف زاده، بولوار رســالت 
از صدمتــری تــا جــاده گاز و 
روســتاهای محــور رســالت 
شــامل دهرود، همــت آباد و 
گرجی ســفلی از مهــم ترین 
اهداف مد نظــر در این پروژه 
بوده اســت. اســماعیلیان با 
تشــریح جزئیــات ایــن پروژه 
تصریح کرد: فاز اول این پروژه 
)مســیر منتهــی بــه خیابــان 
شهید یوسف زاده( در خرداد 
سال گذشــته و فاز دوم )مســیر منتهی به ایستگاه پمپاژ 

مهرگان( در تیر امسال به بهره برداری رسید.

5 ویژگی مهم پروژه 	 
وی همچنین تأمین آب پایدار و بهبود فشار در مناطق 
کم برخوردار حاشــیه شــهر مشــهد همچون خیابان 
خواجــه ربیــع و محــور رســالت، تأمیــن آب شــهرک 
مهــرگان، اجــرای خــط انتقــال آب در معابــر اصلی 
شــهر مشــهد، ضلع شــمالی و جنوبی صدمتری حد 
فاصل میدان قائم تا رســالت و عبور از میادین اصلی 
شــهر مشــهد شــامل دو مقطع عبور از میدان قائم در 
ضلــع غربی و ضلــع شــمالی و تقاطع هــای فهمیده، 
خیام، ابوطالب و دو مقطــع عبور عرضی از صدمتری 
کمربنــدی را  از  ویژگی های پــروژه بهره بــرداری از 

شبکه توزیع آب پهنه L اعلام کرد.

 مدیرعامل شرکت آبفا از اتصال ۳ روستا
 به شبکه آب شرب مشهد خبر داد 

 رفع مشکل آب
 3 روستای حاشیه مشهد

مدیر زراعت جهاد کشاورزی:

سطح زیرکشت پنبه در 
استان به ۲۱ هکتار رسید

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان  از کشــت 21 هزار هکتار پنبه 
در 22 شهرستان  پنبه خیز استان خبر 
داد و گفت: ســطح زیر کشــت پنبه در 
استان نسبت به  سال گذشته حدود 7 
درصد کاهش داشته است. عدالتیان 
در گفت وگــو بــا ایســنا در خصــوص 
کشــت پنبه در اســتان اظهار کــرد: با 
پایان یافتن کار کشت پنبه در خراسان 
رضــوی 21 هزارهکتــار پنبــه در 22 
شهرستان  پنبه خیز استان کشت شده 
است که نسبت به  سال گذشته  حدود 
7 درصد کاهش  ســطح  زیر کشــت را 
شاهد هستیم. علت اصلی این کاهش، 
کمبود علوفه در استان و به تبع کشت 
محصولات علوفه ای است. وی افزود: 
ســطح کاشــت مکانیزه پنبه دراستان 
۵800 هکتار اســت. همچنین ۳80 
هکتار از کشت پنبه استان به روش های 

نوین، آبیاری می شود.


